ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ПРАВЛЕНИЯ№ 125

ОТ 22.04.2023
Юридический адрес: Московская область, Солнечногорский район, дер. Горетовка

ОГРН 1035008860622, ИНН 5044015613, КПП 504401001 e-mail: goretovka01@mail.ru

Общее количество членов Правления: 3 человека

Председательствовал: председатель СНТ «Горетовка» С.П. Кириченко

Присутствовали:

Члены Правления: В.В. Гришкин.

Е.Д. Громова.

Повестка заседания Правления:

1. О назначении даты проведения выборного собрания в 2023 году
2. О кандидатах на позицию председателя СНТ, кандидаты в правление СНТ и РК
3. О графике работы по приёму населения в домике правления
4. О заявлениях в полицию о хулиганстве группы лиц.
5. О субботнике на территории СНТ Горетовка в период майских праздников.

3. О графике работы по приему населения в домике правления

Выступила: Громова Е.Д. и рассказала о ЧП, которое произошло 22 апреля 2023 года в
часы приёма населения СНТ в домике правления. Группа лиц пришли в правлению и
начали скандалить.

Просьбу выйти и прекратить хулиганить игнорировали. Приём был сорван и пришлось
вызвать полицию для восстановления порядка. Такой случай не первый и поэтому нужно
предпринимать меры.

Правление не может вести приём граждан в такой обстановке. Граждане вынуждены
договариваться о индивидуальной встрече в другое время и в другом месте. Поэтому
предлагаю временно приостановить приём граждан в домике правления. Полностью
перейти на индивидуальный прием.

Выступил: Гришкин В.В. поддержал предложение временно перейти на индивидуальный
приём населения.Предложил оповестить жителей о изменении работы правления по
приёму населения (сайт СНТ, телеграмм канал, чаты в ватсапе), продублировать телефоны
членов правления для связи, повесить на домик правления объявление об изменении
работы правления по приёму населения.

Обратиться в правоохранительные органы с заявлением о привлечении к ответственности
нарушителей общественного порядка и восстановление законности.

Выступил: Кириченко С.П. сказал, что также усматривает в действии хулиганов
нарушении статьи 213 УК РФ и готов в ближайшее время обратиться в полицию.

Решение: Временно изменить работу правления по приёму граждан. Временно перейти на
индивидуальный приём. Оповестить собственников о способах связи. Обратиться в
правоохранительные органы с заявлением о нарушении общественного порядка.

Результаты голосования:

«за» – 3 чел.;
«против» – нет
«воздержались» – нет.
Решение принято: «Единогласно»

Председатель заседания С.П. Кириченко

Члены Правления СНТ «Горетовка»: В.В. Гришкин

Е.Д. Громова

ВЫПИСКА ВЕРНА

Председатель СНТ «Горетовка» Кириченко С.П.